

Lekker fra Chablis



William Fèvre lager praktfulle og mineralske Chablis-viner.

William Fèvre regnes som en av de aller beste produsentene i Chablis og en rekke av toppvinene er å få Vinmonopolets spesialbutikker. Blant de litt enklere vinene er Fèvres Petit Chablis på basisutvalget. Vinen har nettopp kommet inn i den ferske 2019-årgangen og er en meget god og mineralsk vin som er perfekt til skalldyr og sjømat.

Nytt på polet nå i mai er også en halvflaske Chablis fra Fèvre, som har fått navnet Champs Royaux, og som er ganske så elegant, deilig og sjøaktig chablis. Vinen er laget av innkjøpte druer og har kanskje hakket lavere kvalitet enn vinene fra Fèvres egne vinmarker. Disse heter Chablis Domaine og er på polet i både magnum og vanlig flaske.

Nytt på polet er Hiruzta Txakolina som har kommet i 2020-årgangen. Dette er hvitvin laget av druen hondarribi zuri, og utover at det kan gå litt i krøll når navnene skal uttales, er dette en lett og deilig hvitvin med en sky av bobler når den skjenkes i glasset.

Nevnes må også en meget fin kartongvin fra Tariquet, laget på 100 prosent chardonnay, der ti prosent av vinen har fått et kort opphold på eik.

trb@rogalandsavis.no



William Fèvres Petit Chablis har nettopp kommet i 2019-årgangen, og Champs Royaux er nykommer på polet på halvflaske.

Foto: Tore Bruland

Ukens anbefaling:

6 3123601 Vajra Langhe Rosso 2019 (Piemonte, Italia) kr 154 (BA)

Vajras Langhe Rosso er en saftig og bløt Piemonte-vin laget av en miks av dolcetto, barbera og nebbiolo. Har middels kraftig rød-lilla farge. Lukter av kirsebær sammen med urter og krydder. Har middels fylde og smaker av saftig bærfrukt sammen med urter. Avslutter med forsiktige tanniner og bra syre. Perfekt servert litt avkjølt til vår- og sommerlig grillmat og hagekos.



85

6 4597001 William Fèvre Petit Chablis 2019 kr 197,50 (Burgund, Frankrike) (BA)

Lys gulffarge med hint av grønnskjær. Lukter av eple, sitrus, urter, smør og en god dose mineraler. Har middels fylde og smaker av sitrus og eple sammen med mineraler før den avslutter med meget bra syre.



88

6 13004102 William Fèvre Chablis Champs Royaux 2018 (Burgund, Frankrike) kr 145 for halvflaske (BU)

Svært lys gulgrønn farge. Lukter av sitrus, eple, lyse blomster og mineraler. Har middels fylde og smaker av sitrus, grønt eple og sjøaktig mineralpreg før den avslutter med meget god syre.



90

6 3506306 Tariquet Chardonnay 2019 (Côtes de Gascogne, Frankrike) kr 489,90 for tre liter (BA)

Nokså dyp gulffarge og lukter av modent eple og tropisk frukt. Middels fylde og smaker av tropisk frukt sammen med eple og sitrus før den avslutter med fin syre.



85

6 10061301 Hiruzta Txakolina 2020 (Baskerland, Spania) kr 172,90 (BA)

Lys gulffarge og har forsiktige bobler når vinen skjenkes i glasset. Lukter av sitrus sammen med eple urter og mineraler. Lett og delikat i smaken der det går i sitrus sammen med eple og mineraler før den avslutter med meget bra syre.



87